
da Giovedì 27 febbraio a Mercoledì 12 marzo 2025

La spesa è anche online
spesaonline.coopcentroitalia.it
INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO LA TUA SPESA!www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

ISCRIVITI AL CANALE

sul nostro canale

WHATSAPP
GRATUITAMENTE
RICEVI QUESTO VOLANTINO

Collezione Edo

La raccolta bollini è terminata. Ritira i tuoi premi entro il 9 Marzo

anzichè 4,49 €
MM

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

2.79 

€

7,44 € al kg
37
SCONTO MM

ACQUA LETE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE
1,5 litri

0.30 

€

0,20 € al litro

MM

BISCOTTI 
ORO 
SAIWA
2 kg

5.69 

€

2,85 € al kg



2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservati

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
BARILLA
formati classici 
assortiti, 500 g

0.64 

€
MM

1,28 € al kg

MM

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g, 
surgelati

1.98 

€

7,92 € al kg

BISCOTTI ORO 
SAIWA
2 kg

5.69 

€
MM

2,85 € al kg

max 12 pezzi

MM

NUTELLA 
FERRERO
750 g

5.99 

€

7,99 € al kg

anzichè 1,38 €
MM

YOGURT INTERO 
YOMO
vari gusti, 2x125 g

0.82 

€

3,28 € al kg
40
SCONTO

anzichè 4,49 €
MM

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

2.79 

€

7,44 € al kg
37
SCONTO



3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservati
MM

PASSATA DI 
POMODORO 
VERACE CIRIO
700 g

0.95 

€

1,36 € al kg

max 18 pezzi a scelta

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
classico o non 
filtrato, 1 litro

5.98 

€
MM

max 30 bottiglie

MM

BIRRA ICHNUSA
non filtrata, 500 ml

1,19 

€

2,38 € al litro

MM

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
bianco o rosso,
5 litri

6.95 

€

1,39 € al litro

MM

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE 
DASH POWER
71 lavaggi, 3,55 kg

12.89 

€

3,63 € al kg

max 18 pezzi a scelta

MM

PANNOLINI 
BABY DRY
PAMPERS 
pacco doppio, 
misure assortite

11.99 

€



1,88€
Confezione da 1,10 kg

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, 
CONVIENE A TUTTI.

1,71 € al kg.

4

ORTOFRUTTA

MM

RISOTTI FRESCHI 
DIMMIDISI
vari gusti, 250 g

3.28 

€

13,12 € al kg

MM

INSALATA RICCA, 
PICCATINA 
O DELICATA 
BONDUELLE
120 g

1.29 

€

10,75 € al kg

COLTIVATO IN

PATATE GIALLE 
NATURELLA 
RUGGIERO
saporite al forno e vapore, 
rete 1,5 kg

2.48 

€

1,65 € al kg

MM

POMODORO 
CILIEGINO
1 kg

2.99 

€
MM

ARANCE 
TAROCCO IGP

1.95 

€

al kg

MM

MELE GOLDEN 
DOP MELINDA

FRAGOLE
500 g

2.98 

€

5,96 € al kg

MM

COLTIVATO IN

MM

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
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MACELLERIA
MM

BISTECCA DI 
LOMBO DI 
VITELLONE
bovino adulto

13.90 

€

al kg

MM

MACINATO DI 
POLPA SCELTA 
DI VITELLONE
bovino adulto

8.90 

€

al kg

MM

CAPOCOLLO 
DI SUINO CON 
OSSO
confezione famiglia

5.90 

€

al kg

MM

ARROSTICINI DI 
OVINO

15.50 

€

al kg

MM

PETTO DI POLLO 
COOP

8.50 

€

al kg

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO
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GASTRONOMIA

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
GARDANI
al taglio

2.89 

€

 all’etto

MM MM

PROSCIUTTO 
COTTO 
NAZIONALE 
PREMIUM 
GARDANI
al taglio

2.49 

€

 all’etto

CAPOCOLLO
STAGIONATO
SALUMERIA MONTE SAN SAVINO
al taglio

1.85 

€

 all’etto

MM

SCHIACCIATA 
ALL’OLIO

0.79 

€

all’etto

MM

BRESAOLA 
DELLA
VALTELLINA IGP
PANZERI
al taglio

2.99 

€

 all’etto

FORMAGGIO 
FRESCO 
DI CAPRA 
PRÉSIDENT
al taglio

1.89 

€

 all’etto

stagionato 
24 mesi

MM

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1.19 

€

 all’etto

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
stagionato 
oltre 22 mesi, 
confezione 1 kg 
circa

1.68 

€

 all’etto

MM



7La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

HAMBURGER 
DI PESCE*
100 g

1.90 

€

al pezzo

GAMBERONI 
ARGENTINA*

11.90 

€

al kg

SPIEDINI PANATI 
DI MOLLUSCHI E 
CROSTACEI*

2.90 

€

al pezzo

SEPPIA PULITA*

18.90 

€

al kg

MM

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
in olio d’oliva, 46 g

1.89 

€

41,09 € al kg

FILETTI DI 
SGOMBRO 
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 105 g

3.49 

€

23,27 € al kg

BRANZINO 
FRESCO*
300/400 g 

9.90 

€

al kg

MM

BLANC DE 
BLANC TERRE 
NARDIN
750 ml

3.39 

€

4,52 € al litro

MM

GRECHETTO 
UMBRIA IGT 
ROCCAFIORE
750 ml 

4.79 

€

6,39 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

ORVIETO CLASSICO 
SUPERIORE DOC 
CAMPO DELLA 
FIERA
CASTELLO DI 
CORBARA
750 ml 

3.90 

€

5,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

TREBBIANO 
SPOLETINO 
PERTICAIA
750 ml 

8.90 

€

11,87 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

BACCIO DEL 
BIANCO COLLI 
DEL TRASIMENO 
DOC DUCA 
DELLA CORGNA
750 ml 

4.99 

€

6,65 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC 
SELLA & MOSCA
750 ml

5.39 

€

7,19 € al litro

FILETTI DI 
TONNO 
ORLANDO
in olio d’oliva o 
al naturale, varie 
grammature

4.49 

€

ALICI DEL 
CANTABRICO 
RIZZOLI*
vari tipi, 
varie grammature

15
SCONTO
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SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE UMBRE E LAZIALI.

MM

FARRO SOFFIATO 
COLFIORITO
al natutale o al 
miele, 150 g

1.89 

€

12,60 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

LOMBO STAGIONATO
DOLCE NORCINERIA
al taglio

1.79 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

MOZZARELLA 
COLFIORITO 
GRIFO LATTE
200 g circa 

1.15 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GNOCCHI O 
GNOCCHETTI 
COLFIORITO
500 g

2.99 

€

5,98 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FOCACCIA 
RUSTICA 
EUROPIZZA
400 g

3.14 

€

7,85 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
FETTE BISCOTTATE
GENTILINI
vari tipi,
varie grammature 1.29 

€

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

vari tipi, 1 kg 
alcuni esempi 
FARINA 
TIPO 1, TIPO 2 
O INTEGRALE

FARINA 
SPIGADORO

1.59 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PASTA DI 
SEMOLA
BARTOLINI
vari formati, 
500 g

1.69 

€

3,38 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA
UMBRIA DOP 
BARTOLINI
750 ml 

9.90 

€

13,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

SALSA 
TARTUFATA
URBANI
classica o bianca, 
180 g 

3.99 

€

22,17 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

RAGU’ LA MADIA 
REGALE
vari tipi, 200 g 

3.49 

€

17,45 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

ROSSO DI 
MONTEFALCO DOC 
SCACCIADIAVOLI
750 ml 

6.90 

€

9,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CILIEGIOLO DI 
NARNI IGT 
COLLI AMERINI
750 ml

3.99 

€

5,32 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

RUBESCO DI 
TORGIANO DOC 
LUNGAROTTI
750 ml

7.19 

€

9,59 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

CACIOTTA DI 
MUCCA DI BETTONA 
CASEIFICO 
MAZZATOSTA
al taglio

1.59 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PECORINO 
TESTA NERA
GRIFO LATTE
al taglio

1.99 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
CACIOTTA MORBIDA 
DELL’UMBRIA
GRIFO LATTE
1 kg circa 

8.90 

€

al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIRRA MA.MA
vari tipi, 500 ml 

2.49 

€

4,98 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

MERLOT DEL LAZIO 
O CHARDONNAY IGT 
CASALE DEL GIGLIO
750 ml

7.89 

€

10,52 € al litro

MM

EST! EST!! EST!!! DI 
MONTEFIASCONE 
DOC BIGI
750 ml 

2.89 

€

3,85 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



SCONTO 25%
sui prodotti delle linee ViviVerde e Bene.sì

Prodotti Bene.sì,  
per un’alimentazione  
che coniuga 
gusto e benessere

Prodotti 
ViviVerde
sempre attenti 
all’ambiente

Iniziativa riservata ai soci Coop Centro Italia. Scopri tutti i prodotti nel tuo punto vendita.

INIZIATIVA RISERVATA 
AI SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

-25% -25%-25
SUI PRODOTTI

SUI PRODOTTI

SUI PRODOTTI

-25%
SUI PRODOTTI

%

9



10 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

i FRESCHI

MM

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

2.59 

€

9,59 € al kg

CREMA DI 
YOGURT
MULLER
vari gusti,
8x125 g

2.99 

€
MM

YOGURT MAGRO 
HIPRO DANONE
vari gusti, 160 g

1.09 

€

6,81 € al kg

MM

BEVANDA A 
BASE DI LATTE 
FERMENTATO 
YAKULT
original o pesca, 
6x65 ml

2.89 

€

7,41 € al litro

MM

LATTE UHT 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, 1 litro

0.98 

€

LATTE UHT 
PARMALAT
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.49 

€

BEVANDA 
VEGETALE 
SENZA GLUTINE 
ORASI’ UNIGRA’
soia o riso, 1 litro

1.69 

€

PANNA DA 
CUCINA CHEF
PARMALAT
leggera, 200 ml

1.19 

€

5,95 € al litro

MM
FIOCCHI DI 
LATTE JOCCA
2x175 g + 50 gratis2.99 

€

8,54 € al kg

MM

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
150 g

1.48 

€

9,87 € al kg
RICOTTA 
VALLELATA
250 g

1.69 

€

6,76 € al kg

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA 
DOP FATTORIE 
GAROFALO
250 g

3.59 

€

14,36 € al kg

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE, 
NODINI, 
BURRATA O 
STRACCIATELLA 
PERLA
varie grammature

25
SCONTO

anzichè 2,29 €
MM

CRESCENZA 
CERTOSA 
GALBANI
165 g

1.59 

€

9,64 € al kg
30
SCONTO

LATTE 100% 
UMBRIA
GRIFO LATTE
parzialmente 
scremato,
1 litro 

0.95 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM



11La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

i FRESCHI

MM

SALMONE 
NORVEGESE A 
FETTE MASTRO 
AFFUMICATORE
100 g

3.49 

€

34,90 € al kg

MM

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 100 g

1.48 

€

14,80 € al kg

anzichè 3,29 €

MM
LINEA AFFETTATI 
FRESCA 
SALUMERIA 
BERETTA
un esempio 
PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA’ 120 G

2.29 

€

19,08 € al kg

30
SCONTO

MM
PANCETTA A 
CUBETTI, COTTO 
A CUBETTI O 
GUANCIALE 
STICK FRATELLI 
BERETTA
varie grammature

25
SCONTO

MM

MORTADELLA 
BOLOGNA 
IGP LA BLU 
FELSINEO
500 g

3.39 

€

6,78 € al kg

PROSCIUTTO COTTO, 
PROSCIUTTO CRUDO 
O SALAME MILANO 
TAGLIO FRESCO 
CITTERIO
varie grammature 25

SCONTO

BRESAOLA 
AFFUMICATA 
PANZERI
punta d’anca, 
senza lattosio, 80 g

2.99 

€

37,38 € al kg

MM

6 UOVA 
FRESCHE AIA
da allevamento 
all’aperto

1.29 

€
MM

WURSTEL WUDY 
AIA
classico, 300 g1.49 

€

4,97 € al kg

MM

PASTA FRESCA 
ALL’UOVO 
RIPIENA 
SFOGLIAVELO O 
DUETTO RANA
vari tipi, 250 g

2.99 

€

11,96 € al kg

MM

STROZZAPRETI 
O STRANGOZZI 
FRESCHI 
MAFFEI
450 g

1.19 

€

2,64 € al kg

MM
PESTI O SUGHI 
FRESCHI RANA
vari tipi, varie 
grammature 25

SCONTO
MM

GIRAVOLTE
prosciutto cotto di alta 
qualità, mozzarella filante, 
croccante panatura con 
farro, 2x85 g

2.59 

€

15,24 € al kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

MM
SOTTILETTE 
CLASSICHE, 
LIGHT O 
FILA & FONDI
200 g 25

SCONTO
MM

GRANA 
PADANO DOP 
TRENTINGRANA
300 g circa

12.90 

€

al kg

TRANCIO DI 
COSCIA DI SUINO
STAGIONATA 
SALPI
2,5 kg circa 

10.90 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



12 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

i FRESCHI
MM

PISELLI NOVELLI 
FINDUS
1 kg, surgelati

3.49 

€
MM

CARCIOFI A SPICCHI 
TANTOCUORE OROGEL
300 g, surgelati2.75 

€

9,17 € al kg

MM
CONTORNO MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
450 g, surgelati

1.99 

€

4,42 € al kg

MM
PATATE 
ULTRAVELOCI 
PATASNELLA 
PIZZOLI
500 g, surgelati

1.99 

€

3,98 € al kg

MM

MISTO FUNGHI
CON PORCINI
SARTOR
1 kg,
surgelati

5.99 

€

KRAPFEN 
SOFFICI 
EMOZIONI ARCA
alla crema, 2 pezzi, 
160 g, surgelati

1.35 

€

8,44 € al kg

FILETTI DI 
MERLUZZO ALLA 
MUGNAIA O 
10 BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
FROSTA
varie grammature, 
surgelati

3.29 

€

SUPREME DI 
SALMONE 
FERRER
250 g, surgelati

8.69 

€

34,76 € al kg

MM

FILETTI DI NASELLO 
FROSTA
300 g, surgelati

4.99 

€

16,63 € al kg

MM

VONGOLE 
CON GUSCIO 
MENO 30
500 g, surgelati

2.69 

€

5,38 € al kg

FILETTI DI 
MERLUZZO 
CROCCANTE 
FROSTA
vari tipi 240 g, 
surgelati

2.79 

€

11,63 € al kg

LINEA PRIMI 
4 SALTI IN 
PADELLA 
FINDUS
vari tipi, varie 
grammature

3.59 

€

CROCCHETTE 
DI PATATE 
O SUPPLI’ 
CARLETTO 
FINDUS
320 g, surgelati

2.99 

€

9,34 € al kgMM

FAGIOLINI 
PRIMAVERA FINDUS
600 g, surgelati

2.99 

€

4,98 € al kg

MM

PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

2.79 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

GAMBERETTI 
SGUSCIATI 
PRONTO GREEN
240 g, surgelati 

3.99 

€

16,63 € al kg
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la DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

MM

CAFFE’ 
MACINATO 
FRESCO 
KIMBO
2x250 g

4.99 

€

9,98 € al kg
CAFFE’ 
ESPRESSO ILLY
classico o intenso, 
30 capsule 
compatibili 
nespresso

9.90 

€

MM

CAFFE’ 
DECAFFEINATO 
HAG
classico per moka 
o espresso, 250 g

2.49 

€

9,96 € al kg

MM
vari tipi, 100 g
un esempio 
NESCAFÉ CLASSIC

CAFFE’ NESCAFÉ

3.99 

€

39,90 € al kg

MM

BISCOTTI 
DIGESTIVE 
PATERSON’S
400 g

2.29 

€

5,73 € al kg

MM

BISCOTTI PAN DI 
STELLE MULINO 
BIANCO
700 g

3.19 

€

4,56 € al kg

max 12 pezzi

NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2.69 

€
MM

8,85 € al kg

MM

MERENDINE 
KINDER 
PANECIOC 
FERRERO
10 pezzi, 290 g

2.49 

€

8,59 € al kg

MM
MERENDINA 
BUONDÌ BAULI
vari tipi, varie 
grammature2.19 

€

MM

CONFETTURA 
EXTRA SANTA 
ROSA
vari gusti, 350 g

1.59 

€

4,54 € al kg

*Concorso a premio “Dolci Momenti di Energia” – SPRING EDITION – validità dal 16/02/2025 al 12/04/2025 con estrazione �nale di periodo
entro il 30/04/2025. Montepremi pari a € 6.540,65 (IVA esclusa). Regolamento completo disponibile sul sito www.concorsieridania.it

DAL 16 FEBBRAIO AL 12 APRILE 2025

Acquista 2 prodotti tra quelli in promozione*, inquadra il QR CODE e vai al sito concorsieridania.it
oppure invia la foto dello scontrino al numero WhatsApp.

3 PREMI AL GIORNO
(tra Borraccia e Set

2 Coppette per la frutta)ESTRAZIONE FINALE
1 Gift Card
MyGiftCardSquare

4.000€

MM

DOLCIFICANTE 
LIQUIDO ZERO 
ERIDANIA 1899
50 ml

1.85 

€

37,00 € al litro

MM
DOLCIFICANTE 
TRUVIA STEVIA 
ERIDANIA 1899
100 dosi, 150 g

2.89 

€

19,27 € al kg

MM

ERITRITOLO 
ERIDANIA 1899
dolcificante di 
origine naturale, 
270 g

3.69 

€

13,67 € al kg
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

MM

SNACK
KIT KAT, 
SMARTIES O 
LION NESTLE’
vari tipi, varie 
grammature

2.49 

€

MM

BARRETTE 
KELLOGG’S
vari tipi, 128 g

2.29 

€

17,89 € al kg

MM
BISCOTTI SALATI 
TUC ORIGINAL
100 g0.80 

€

8,00 € al kg

MM
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
RITTER SPORT
vari tipi, 100 g 20

SCONTO

MM

CEREALI 
COCO POPS 
KELLOGG’S
vari tipi, 330 g

2.79 

€

8,45 € al kg

TUC CRISP 
SAIWA
standard o 
paprika, 100 g

1.39 

€

13,90 € al kg

MM

KINDER BUENO
classico o white, 
varie grammature

1.99 

€

MM

CRACKERS TUC 
SAIWA
standard, 
pomodoro e grana 
o erbe e rosmarino, 
250 g

1.49 

€

5,96 € al kg

MM

BISCOTTI 
FROLLINI GRISBÌ
vari gusti, 9x15 g

1.89 

€

14,00 € al kg

MM

MUESLI EXTRA 
KELLOGG’S
vari tipi, varie 
grammature

2.79 

€

MM

vari tipi, varie grammature 
un esempio 
LIEVITO ISTANTANEO 
PIZZA VELOCE 26 G

LIEVITO PER PIZZA 
PANEANGELI

0.80 

€

30,77 € al kg

MM

CARAMELLE 
SENZA GLUTINE 
DAL 1926 
PERUGIA
vari tipi, varie 
grammature

1.75 

€
MM

MIELE DI ACACIA 
VANGELISTI
1 kg

9.90 

€

BISCOTTI 
CHOCO LEIBINIZ 
O MESSINO 
BAHLSEN
vari tipi, 125 g 

1.49 

€

11,92 € al kg
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la DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

MM

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

1.99 

€

12,44 € al kg

MM

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

0.99 

€

6,19 € al kg

MM

OLIO DI SEMI DI 
MAIS CUORE
1 litro

3.99 

€

MM

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
OLITALIA
2 litri

3.95 

€

1,98 € al litro

MM

POLPA FINE DI 
POMODORO 
POMÌ
3x400 g

1.85 

€

1,54 € al kg

MM

formati assortiti, 
500 o 250 g 
un esempio 
RUSTICHE 500 G

PASTA ALL’UOVO 
LA PASTA DI CAMERINO

1,99 

€

3,98 € al kg

MM

RISO ORO 
CLASSICO RISO 
SCOTTI
1 kg

2.89 

€
MM

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 175 g o 
160 g

1.95 

€

MM

CRACKERS 
GRAN PAVESI
salati o non salati, 
560 g

1.89 

€

3,38 € al kg

MM

PIADINA 
LORIANA
vari tipi,varie 
grammature

1.89 

€

MM

LEGUMI 
VALFRUTTA
vari tipi, peso 
sgocc. 3x240 g

2.35 

€

3,13 € al kg CARCIOFINI O 
FUNGHETTI 
SOTTOLI SACLÀ
varie grammature

2.99 

€

MM

vari tipi, varie grammature 
un esempio 
MAIONESE CLASSICA 
250 ML

SALSE 
TOP DOWN
CALVÈ

1.49 

€

6,26 € al kg

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DUE VITTORIE
250 ml

11.50 

€

46,00 € al litro

MM

SUGO 
SENZA 
GLUTINE 
BARILLA
basilico o 
arrabbiata, 
400 g

1.49 

€

3,73 € al kg

MM

vari tipi, 290 g
un esempio
FILETTI DI MELANZANE

VERDURE 
LE SPECIALITÀ 
D’AMICO

1.99 

€

6,86 € al kg
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

MM

TONNO 
MAREBLU
non si gocciola, 
all’olio di oliva o o 
vero naturale, al 
naturale, 6x60 g

4.89 

€

13,58 € al kg

MM

POLPA DI 
FRUTTA
FRULLA’
vari gusti ,
100 g

0.45 

€

4,50 € al kg

MM

ARACHIDI 
IN GUSCIO 
NOBERASCO
750 g

2.98 

€

3,97 € al kg
DATTERI SAFAWI, 
KHUDRI O 
SUKKARI NADIR
200 g

2.99 

€

14,95 € al kg

MM

OLIVE NERE 
AL FORNO 
MADAMA 
OLIVA
250 g

2.79 

€

11,16 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PREPARATO PER 
POLENTA
BORGHINI
con porcini o al 
tartufo,
500 g

2,99 

€

5,98 € al kg

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
ALISA
3x85 g

3.15 

€

12,35 € al kg

MM

CETRIOLI IN 
AGRODOLCE 
ZUCCATO
peso sgocc. 360 g

2.79 

€

7,54 € al kg

Festa della 
  Donna

MM
CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA
tubino classico o 
caramello, 37,5 g

1.99 

€

MM

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA
sacchetto 125 g

2.99 

€

23,92 € al kg MM

APERITIVO 
MIMOSA 958 
SANTERO
750 ml

4.90 

€

6,53 € al litro

MM

BRODO 
PRONTO 
IL MIO BRODO 
STAR
vari gusti, 1 litro

1.69 

€

MM
GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR
vari tipi, 185 g o 
190 g1.69 

€

MM

DADO PER 
BRODO SENZA 
GLUTINE IL MIO 
DADO STAR
vari gusti, 10 cubi

0.95 

€
MM

GRAN RAGÙ 
STAR
vari gusti, 2x180 g

2,49 

€

6,92 € al kg
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la DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

se deve
finire così
non beveteci 
nemmeno
scopri il nostro impegno con legambiente
sardegna su www.birraichnusa.it
www.beviresponsabile.it 

Con questa campagna Ichnusa si impegna nella sensibilizzazione sull’abbandono del vetro. 

MM

BIRRA 
ICHNUSA
660 ml

1.29 

€

1,95 € al litro

MM

BIRRA 
ICHNUSA
ambra limpida, 
450 ml

1.39 

€

3,09 € al litro

MM

ACQUA LETE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE
1,5 litri

0.30 

€

0,20 € al litro

MM
ACQUA 
NATURALE 
VALMORA
12x500 ml

2.34 

€

0,39 € al litro

MM

BIBITA 
ANALCOLICA 
SCHWEPPES
vari tipi, 1 litro

1.10 

€

MM

NETTARE DI 
FRUTTA YOGA
vari tipi, 1 litro

1.39 

€
MM

BEVANDA ALLA 
FRUTTA ZERO 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 900 ml

1.29 

€

1,43 € al litro

MM

BIRRA CERES
strong ale, 
3x330 ml

4,19 

€

4,23 € al litro

ACQUA 
NATURALE 
PANNA
1,5 litri

0.30 

€

0,20 € al litro

MM

MM

FANTA O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1.09 

€

0,73 € al litro

max 30 bottiglie

MM

BIRRA ICHNUSA
non filtrata, 500 ml

1.19 

€

2,38 € al litro
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ON YOUR
SHOT GLASS

NATO A
VENEZIA,
1920.

BEVI RESPONSABILMENTE

BE
VI

 R
ES

PO
NS

AB
IL

M
EN

TE
DAL 1885,

SAPORE VERO.

BEVI RESPONSABILMENTE BEVI RESPONSABILMENTE

MM
APERITIVO 
SELECT
700 ml7.99 

€

11,41 € al litro

MM
AMARO
MONTENEGRO
700 ml12.49 

€

17,84 € al litro

MM
RHUM KRAKEN
black spiced, 
700 ml17.90 

€

25,57 € al litro

MM

GEWURZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
CAVIT
mastri vernacoli, 
750 ml

5.69 

€

7,59 € al litro

MM

VINI DOC 
TENUTA 
CA’ VESCOVO
Ribolla Gialla, Pinot 
Grigio o Traminer, 
750 ml

4.89 

€

6,52 € al litro

MM

PRIMITIVO O 
NEGROAMARO 
PUGLIA IGT 
E’ ARTE 
TORREVENTO
750 ml

3.99 

€

5,32 € al litro

MM

IL PECORINO IGP 
BOVE
750 ml 

4.99 

€

6,65 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

MONTEPULCIANO 
O TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
VITENERA
750 ml 

2.79 

€

3,72 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

ROSSO SALENTO IGP 
TERRE DI SAVA
750 ml

2.49 

€

3,32 € al litro

MM

PROSECCO DOC 
S.ANNA
brut o rose’, 750 ml

4.39 

€

5,85 € al litro

MM

BIRRA 
TENNENT’S
SUPER
doppio malto, 
440 ml

1.49 

€

3,39 € al litro
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la DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

DETERSIVO 
LIQUIDO LAVATRICE 
IGIENIZZANTE SOLE
bianco splendente o 
proteggi colore, 
41 lavaggi, 1,845 litri

3.25 

€

1,76 € al litro

MM

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI 
CUORI REGINA
3 rotoli, 2 veli

2.48 

€

MM SMACCHIATORE 
VANISH
pink gel 750 ml, 
polvere pink o white 
500 g o trigger 
725 ml

3.98 

€

anzichè 2,14 €

MM
VASCHETTE 
ALLUMINIO CUKI
vari tipi 
un esempio 
4 VASCHETTE 
CON COPERCHI 
DOPPIA FORZA 
2 PORZIONI

1.50 

€

30
SCONTO

MM

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL GEL
vari tipi, 30 o 35 
lavaggi

3.98 

€
MM

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
CASA LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri

2.19 

€

1,99 € al litro

DETERGENTE 
WC ACE
vari tipi, 700 ml

1.59 

€

2,27 € al litro

MM

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
42 lavaggi, 980 ml

2.85 

€

2,91 € al litro
PROFUMATORE 
PER BIANCHERIA 
E CASA
COCCOLATEVI
l’originale o 
muschio bianco, 
48 dosi, 300 ml

2.90 

€

9,67 € al litro

anzichè 9,99 €

LINEA PANNI O 
PIUMINI SWIFFER
vari tipi 
alcuni esempi 
SWIFFER PIUMINI 
9 RICARICHE O 
SWIFFER 
PANNI DRY 
36 RICARICHE

6.99 

€

30
SCONTO

MM

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
platinum limone 
x20 caps o 
platinum plus anti-
opaco x17 caps

4.95 

€

MM

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DASH
vari tipi, 2x21 
lavaggi, 2x1,05 litri

7.99 

€

3,80 € al litro
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita
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ACQUISTA 1 CONFEZIONE DI GILLETTE USA & GETTA (DA 7 RASOI O PIÙ)

+ 1 SCHIUMA E/O 1 UN GEL

ACQUISTA 1 confezione di 
Gillette Usa & Getta (da 7 rasoi 

o più) + 1 schiuma e/o 1 gel

FOTOGRAFA lo scontrino e chiedi il rimborso
su www.gilletteusaegettacashback.pgperte.it

OTTIENI il tuo rimborso 
del 100%

*FINO AD UN MASSIMO DI 15€

Iniziativa “GILLETTE USA E GETTA” valida dal 01/01 al 31/03/25. Conserva il documento d’acquisto e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall’acquisto previa 
registrazione/accesso a P&G Per Te.  Puoi chiedere un solo rimborso �no ad un massimo di €15,00. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni 

su www.gilletteusaegettacashback.pgperte.it

++ 100%

MM

DENTIFRICI 
3D WHITE 
ILLUMINATE AZ
Perfezione carbone, 
Express Whitening 
Bianco Glossy o 
Bianco Fresh, 50 ml

1.89 

€

37,80 € al litro

anzichè 10,19 €

MM
LINEA KING C 
GILLETTE
alcuni esempi 
DETERGENTE 
BARBA E VISO 
350 ML O OLIO 
DA BARBA 30 ML

7.13 

€

30
SCONTO

DENTIFRICI 
PARODONTAX
Original, Whitening 
o Ultra Clean, 75 ml

2.60 

€

34,67 € al litro

RASOIO 
USA E GETTA
GILLETTE
BLUE II
regular x10

3.69 

€

MM

BAGNODOCCIA 
NEUTRO 
ROBERTS
vari tipi, 450 ml

1.99 

€

4,42 € al litro

MM

SHAMPOO 
O BALSAMO 
PANTENE
vari tipi, shampoo 
250 ml, balsamo 
200 ml

2.90 

€

anzichè 6,29 €

MM
LINEA TRATTAMENTO 
CAPELLI PANTENE
vari tipi, varie grammature 
un esempio 
MASCHERA PROTEZIONE 
CHERATINA
RIGENERA E PROTEGGE 
300 ML

4.40 

€

14,67 € al litro

30
SCONTO

MM

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA 
REGINA
3 veli, 4 rotoli

2.99 

€
MM

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
vari tipi, pacco 
singolo

2.19 

€
MM

PROTEGGI SLIP 
CAREFREE
plus large x48, 
cotton o cotton 
steso x56

2.59 

€
MM

DETERGENTE 
INTIMO INFASIL
vari tipi, 200 ml

2.49 

€

12,45 € al litro

MM

SALAMOTTO 
DOG BUNDY 
MANZO
800 g

1.29 

€

1,61 € al kg

CROCCANTINI 
PER GATTI 
ULTIMA NATURE
salmone o pollo, 
400 g

2.39 

€

5,98 € al kg
BOCCONCINI 
PER GATTI 
PRANZETTI 
WHISKAS
vari gusti, 300 g

2.39 

€

7,97 € al kg

anzichè 3,19 €

MM
LINEA 
DEODORANTI
NIVEA
vari tipi, varie 
grammature 
un esempio
DEO SPRAY BLACK 
& WHITE INVISIBLE 
FRESH 150 ML

2.23 

€

14,87€ al litro

30
SCONTO

anzichè 6,99 €

CREMA CORPO 
NIVEA BODY
fluida nutriente o 
fluida aloe idratante 
con pump, 500 ml 
un esempio 
FLUIDA ALOE 
IDRATANTE

4.19 

€

8,38 € al litro

40
SCONTO

MM

PATÈ PER CANI 
DAILY ALMO 
NATURE
vari gusti, 300 g

0.99 

€

3,30 € al kg



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.

21

ai SOCIriservati

SMARTPHONE 
REDMI NOTE 13 
8+256 ITA BLK 
XIAOMI
Rete: 4G LTE, Sistema 
Operativo: Android 13, 
Processore: Qualcomm 
Snapdragon 685, 
MEMORIA: RAM 8 
GB, ROM 256 GB, 
FOTOCAMERA: RETRO 
108+8+2 MP, Frontale 
16 MP, Dual Sim: ibrida, 
Sensori: Impronta 
digitale, Batteria: 5000 
mAh, Connessioni: 
USB-C, NFC, WiFi, BT 
5.3

169.00 

€

per i non soci 199,90 €

TV LED 32” IH32HD12V HD IT 12V/220V 
INNO HIT
risoluzione: HD Ready 1366x768, Digitale 
Terrestre: DVB-T2/C, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, Porte: 2 x HDMI, 1 
x USB, Efficienza Energetica: Classe F, 
Dimensioni (LxAxP) con stand: 73x47x18 
cm, Canali e potenza audio: 2 x 6W, 
Doppia alimentazione 220V / 12V

99.90 

€

per i non soci 119,00 €

LEGG JEANS 
DONNA DENIM 
SUPER STRETCH
taglie assortite

24.90 

€

per i non soci 31,90 €

MM

POLO UOMO 
MANICA LUNGA
KAPPA 
taglie e colori 
assortiti

14.90 

€

per i non soci 24,90 € 40
SCONTO

MM

JEANS UOMO 
CARRERA
modelli,colori e 
taglie assortite

29.90 

€

per i non soci 39,90 €

MM

CIABATTA SANITARIA 
UOMO O DONNA
made in Italy

10.90 

€

per i non soci 16,90 €

MM

TAPPETO BAGNO EBANO IRGE
50x80 cm, in 100% microfibra

6.90 

€

per i non soci 8,90 €

PELLET 15KG 
BIO HOLZ BLU 
100% ABETE 
ENPLUS  A1 

4.99 

€

per i non soci 5,29 €

MM

32”
 FOTOCAMERA
 RETRO 108+8 MP

 RAM 8GB
 MEMORIA
 ROM 256GB

6,67”
AMOLED

un esempio 
PANTALONE

COORDINABILI IN 
FELPA UOMO O 
DONNA

10.90 

€

per i non soci 14,90 €

MM

COMPLETO LETTO IRGE 100% 
COTONE STAMPATO 
1 PIAZZA 
composto da 1 lenzuolo piano 150x290 
+ 1 lenzuolo sotto con angoli 90x 200 
+ 1 federa 50x80

17.50 

€

per i non soci 22,90 €

MM

COMPLETO LETTO IRGE 100% 
COTONE STAMPATO 

2 PIAZZE 
composto da 1 lenzuolo piano 250x290 
+ 1 lenzuolo sotto con angoli 175x 200 

+ 2 federe 50x80

27.90 

€

per i non soci 36,90 €

MM

            prezzo 
per i non soci 30,80€

-45%

€16,90
1 CARAFFA + 1 CONFEZIONE

DA 3 FILTRI IN UN
UNICO SCONTRINO

4 mesi di filtrazione 

= 600 L

 1 filtro
incluso
con la

caraffa!

                            13,90€

-25% € 10,42
CONFEZIONE 3 FILTRI 
PER CARAFFA 
COOP VIVIVERDE

                          16,90€

-25% € 12,67
CARAFFA FILTRANTE 

VIVIVERDE COOP
con memo elettronico 30 gg



22 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

RISERVATO AI SOCI 
COOP CENTRO ITALIA

Coop Centro Italia

FRIGGITRICE AD ARIA 
COOP AF9001-GSN
potenza: 1300 Watt, 
capacità: 4,2 litri, 
temperatura regolabile da 
160°C a 220°C, timer: 30 
minuti, griglia e contenitore 
antiaderenti, dimensioni 
esterne: 34x26x27 cm

52.45 

€

per i non soci 69,90 € 25
SCONTO

MM

TRITATUTTO 
COOP 
CH1118AE01
potenza: 300 
Watt, capacità: 
0,5 litri, velocità: 2, 
lame: acciaio inox, 
funzionamento a 
pressione

18.69 

€

per i non soci 24,90 € 25
SCONTO

MM

FERRO DA STIRO 
A VAPORE COOP 
T-2108N
potenza: 2400 Watt, 
piastra: ceramica, 
sistema antigoccia, 
sistema anticalcare, 
vapore continuo: fino 
a 15 g/min, capacità 
serbatoio: 170 ml, colpo 
di vapore, lunghezza 
cavo: 1,90 m

15.69 

€

per i non soci 20,90 € 25
SCONTO

MM

ASCIUGACAPELLI COOP 
PH9072
potenza: 2200 Watt, 6 
combinazioni velocità/temperatura, 
colpo d’aria fredda, lunghezza 
cavo: 1,7 metri

18.69 

€

per i non soci 24,90 € 25
SCONTO

MM

un esempio 
COPERCHIO 
IN VETRO 
CON POMOLO 
POGGIAMESTOLO 
CM 28

LINEA COPERCHI 
IN VETRO COOP

6.15 

€

per i non soci 8,20 €

25
SCONTO

MM

un esempio 
TORTIERA 
APRIBILE 1/F 
ROTONDA 22CM

LINEA STAMPI 
FORNO COOP

5.40 

€

per i non soci 7,20 €

25
SCONTO

MM

un esempio
PADELLA 
ANTIADERENTE 
CM 24

LINEA COTTURA 
ANTIADERENTE 
COOP IN 
ALLUMINIO 
RICICLATO

5.95 

€

per i non soci 7,90 €

25
SCONTO

MM

un esempio 
PADELLA 
PUNTINATA CM 28

LINEA COTTURA 
ANTIADERENTE 
TOH!CHI SI RIVEDE 
ALTO SPESSORE 
IN ALLUMINIO 
RICICLATO ADATTA 
PER INDUZIONE

18.69 

€

per i non soci 24,90 €

25
SCONTOMM

LINEA PILE 
COOP

25
SCONTO

MM

LINEA 
ACCENDI 
FUOCO COOP 25

SCONTO ASSORTIMENTO 
LINEA 
LAMPADINE LED 
COOP 25

SCONTO
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RISERVATO AI SOCI 
COOP CENTRO ITALIA

Coop Centro Italia

100% COTONE 
un esempio 
OSPITE 
CM 40X60

LINEA TESSILE 
BAGNO COOP

2.40 

€

per i non soci 3,20 €

25
SCONTO

MM

un esempio 
GUANCIALE IN 
MEMORY CM 46X76

LINEA 
GUANCIALI 
COOP TOP

14.95 

€

per i non soci 19,90 €

25
SCONTO

MM

un  esempio 
FEDERA 100% 
COTONE CM 
50X80

LINEA LENZUOLA 
COOP

2.95 

€

per i non soci 3,90 €

25
SCONTO

MM

SLIP 
ASSORBENTE 
COOP

11.17 

€

per i non soci 14,90 € 25
SCONTO

MM

CONFEZIONE 
3 T-SHIRT 
GIROCOLLO 
MEZZA MANICA 
COOP 100% 
COTONE
taglie assortite, 
colore bianco

11.17 

€

per i non soci 14,90 € 25
SCONTOMM

alcuni esempi 
COLLANT 
SANITARIO 
140 DEN , 
taglie e colori 
assortiti

LINEA 
CALZETTERIA 
COOP UOMO, 
DONNA, BAMBINO 
E BAMBINA

8.24 

€

per i non soci 10,99 €

25
SCONTO

MM

CONFEZIONE 
5 MINICALZE 
DONNA O UOMO 
COOP
tinta unita, cotone 
elasticizzato, taglie 
assortite, colori 
nero e bianco

4.50 

€

per i non soci 6,00 € 25
SCONTO

MM

COLLANT COOP 
40 DENARI 
CONTENITIVO
taglie e colori 
assortiti

2.46 

€

per i non soci 3,29 € 25
SCONTO

MM

CALZA UOMO 
LUNGA TINTA 
UNITA FIN 18
taglie e colori 
assortiti

3.07 

€

per i non soci 4,10 € 25
SCONTO

CALZA LUNGA 
UOMO IN LANA/
COTONE COOP
taglie e colori 
assortiti

5.17 

€

per i non soci 6,90 € 25
SCONTO

MM

un esempio
BLOCCO A6  VIVI 
VERDE COOP

LINEA 
CANCELLERIA 
COOP 

1,49 

€

per i non soci 1,99 €

25
SCONTO

MM
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BABYSPECIALE

solo presso:

LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 
APTAMIL 2
polvere, 830 g

15.90 

€

19,16 € al kg

LATTE 
PROSEGUIMENTO 
APTAMIL 2 TABS 
21 tabs pre-dosate, 
504 g

12.90 

€

25,60 € al kg
ACQUA 
NATURALE 
BABYBOTTLE 
SAN BENEDETTO
4x250 ml

1.25 

€

TRIANGOLINI 
SUCCO E POLPA 
VALFRUTTA
pera o pesca, 
12x100 ml

3.00 

€

2,50 € al litro

anzichè 1,99 €

YOGURT MIO 
NESTLÉ
albicocca o 
banana, 2x125 g

1.39 

€

5,56 € al kg 30
SCONTO anzichè 1,20 €

YOGURT INTERO 
DA BERE BIO 
TEDDI
vari gusti, 85 g

0.84 

€

9,88 € al kg 30
SCONTO anzichè 3,29 €

DESSERT MUU 
MUU MINI 
CAMEO
cioccolato o 
vaniglia, 6x50 g

2.29 

€

7,63 € al kg 30
SCONTO

anzichè 2,39 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
FRUTTOLO 
NESTLE’
vari tipi, 6x50 g

1.67 

€

5,57 € al kg 30
SCONTO anzichè 1,64 €

MERENDINA AL 
LATTE PLASMON
4x22 g

1.14 

€

12,95 € al kg 30
SCONTO

BISCOTTI 
PER INFANZIA 
PLASMON
720 g

4.19 

€

5,82 € al kg

100% FRUTTA 
SPREMI E GUSTA 
PLASMON
mela, pera o frutta 
mista, 100 g

0.75 

€

7,50 € al kg
PASTINA PER 
INFANZIA 
PLASMON
vari formati, 300 g

1.49 

€

4,97 € al kg
OMOGENEIZZATI 
BIO ALCE NERO
vari gusti, 2x80 g 20

SCONTO
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BABYSPECIALE

solo presso:

ADDITIVO
DISINFETTANTE 
PER BUCATO
AMUCHINA
liquido 1 litro

2.39 

€

PANNOLINI O 
MUTANDINE
PROGRESSI 
PAMPERS 
quadripack, misure 
assortite

27.99 

€

SALVIETTE 
PAMPERS
BABY DRY 
500 pezzi

10.90 

€

MUTANDINE
BOY O GIRL
DRY-NITES
HUGGIES
pijama pants x9

5.99 

€
anzichè 16,90 €

SEDIA DA 
TAVOLO 
ALZABIMBO
in plastica

13.52 

€

20
SCONTO

anzichè 4,59 €

CONFEZIONE 
2 CALZE 
ANTISCIVOLO 
WARNER BROSS
misure assortite

3.67 

€

20
SCONTO

anzichè 7,50 €

CONFEZIONE 
2 CALZE 
BIMBO/A SWEET 
YEARS
colori assortiti

6.00 

€

20
SCONTO

anzichè 5,59 €

CONFEZIONE 
3 SLIP BIMBO/A 
WARNER BROSS
taglie assortite

4.47 

€

20
SCONTO

anzichè 4,59 €

LINEA
IGIENE INFANZIA 
FISSAN BABY
un esempio 
BAGNETTO 
PRIMI MESI CON 
EROGATORE 
500 ML

3.21 

€

6,42 € al litro

30
SCONTO

anzichè 12,90 €

vari modelli, 
un esempio 
PANTALONE IN 
FELPA BAMBINA 
ARIEL

PANTALONE 
BAMBINI O 
NEONATI

10.32 

€

20
SCONTO

anzichè 16,90 €

vari modelli, 
un esempio 
FELPA BAMBINA 
CAPPUCCIO 
ARIEL

FELPE BAMBINO/ 
O NEONATO/A

13.52 

€

20
SCONTO
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide solo presso:

CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
4x250 g

12.90 

€

CAFFE’ CREMA 
E GUSTO 
ESPRESSO  
LAVAZZA
classico, in grani, 
1 kg

13.90 

€

PREPARAZIONE 
DI FRUTTA BIO 
FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI 
ASIAGO
fragole, mirtilli neri o 
albicocche, 630 g

5.19 

€

8,24 € al kg
OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
MONINI
3 litri

19.90 

€

6,63 € al litro

POMODORI 
PELATI 
I CLASSICI CIRIO
sgocc. 250 g

0.79 

€

3,16 € al kg
BIRRA 
BREWDOG 
Punk Ipa o 
Wingman session 
ipa, lattina, 500 ml

2.39 

€

4,78 € al litro
GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
DOC GRECANTE 
CAPRAI
750 ml 

10.90 

€

14,53 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO 
DOCG PERTICAIA
750 ml

22.40 

€

29,87 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
SUPERIORE 
DOP BIO 
PIETRAMORE
750 ml 

6.99 

€

9,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC 
COSTAMOLINO 
ARGIOLAS
750 ml

7.49 

€

9,99 € al litro
VINI 
MASTROBERARDINO
Fano di Avellino Docg, 
Greco di Tufo Docg o 
Flanghina Doc, 750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

anzichè 1,25 €

KEFIR CREMOSO 
ALMAVERDE BIO
150 g

0.87 

€

5,80 € al kg
30
SCONTO

anzichè 1,49 €

SPUNTINO +RICCO 
FRATELLI BERETTA
vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
PROSCIUTTO 
COTTO 50 G

1.04 

€

20,80 € al kg

30
SCONTO

PATATINE 
AIRFRYER CHIPS 
MCCAIN
chips o crocchette, 
600 g, surgelati

2.49 

€

4,15 € al kg

varie grammature 
un esempio 
OLIVE DI CERIGNOLA 
1 KG, SGOCC. 500 G

CARCIOFI ALLA 
PAESANA, OLIVE 
DI CERIGNOLA O 
GIARDINIERA ZUCCATO

4.75 

€

9,50 € al kg

anzichè 4,29 €

BOCCONCINI 
ALL’ASTICE 
HAPPY HOUR 
ARBI
croccante panatura 
dorata, 200 g, 
surgelati 

3.21 

€

16,05 € al kg 25
SCONTO

anzichè 1,38 €

SPALMABILE 
RICCOTTA 
VALCOLATTE 
180 g

0.96 

€

5,33 € al kg 30
SCONTO
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la DISPENSA

la NOSTRA CUCINA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Offerte valide solo presso:

Offerte valide solo presso:

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DEOX
classico o colorati, 
30 lavaggi, 1,5 litri

4.39 

€

2,93 € al litro
FAZZOLETTI DI 
CARTA SCOTTEX
4 veli, 9x36 pezzi

4.49 

€

SHAMPOO 
O BALSAMO 
SUNSILK
vari tipi, shampoo 
2x250 ml, balsamo 
2x200 ml

2.49 

€

CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA 
2 veli, 8 rotoli

4.98 

€

ASCIUGATUTTO 
ASSO ULTRA 
FOXY
6 rotoli, 3 veli

5.49 

€

DETERSIVO 
PIATTI SVELTO
vari tipi, 3x980 ml

4.99 

€

1,70 € al litro

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
gel, vari tipi, 3x28 
lavaggi, 3x504 ml

9.89 

€

6,54 € al litro

LASAGNE
vari gusti 

1.15 

€

 all’etto

CARCIOFI FRITTI

1.45 

€

 all’etto

CONIGLIO 
FARCITO AL 
FORNO

1.75 

€

 all’etto

TIRAMISÙ
vari gusti 

1.35 

€

 all’etto TORTA DI 
RICOTTA E 
CIOCCOLATO

1.35 

€

 all’etto

piumini + 3 ricariche o 
piumini XXL + 2 ricariche 
un esempio 
STARTER KIT PIUMINI + 
3 RICARICHE 

STARTER KIT SWIFFER

2.79 

€

anzichè 9,28 €

CROCCHETTE 
PER CANI 
ULTIMA AFFINITY
adult medium/maxi, 
gusto pollo, 2,2 kg

6.96 

€

3,16 € al kg 25
SCONTO anzichè 0,91 €

BOCCONCINI 
GATTI 
STERILIZZATI 
ULTIMA
vari gusti, 85 g

0.68 

€

8,00 € al kg 25
SCONTO
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GIARDINAGGIO
Speciale

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

solo presso:

TERRICCIO 
PIANTE GRASSE 
FIORAND
5 litri

4.59 

€

un esempio 
BULBI 
PRIMAVERILI

BULBI 
COMPAGNIA 
DELLE SEMENTI

2.29 

€

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

BUSTONE 
SEMENTI ORTO 
COMPAGNIA 
DELLE SEMENTI
20 g

2.29 

€

BULBI DA FIORE 
“ELEGANCE” 
ASSORTITI

3.69 

€

-25%
SUI PRODOTTI

ALCUNI ESEMPI

varietà assortite: Orto, 
Aromatiche, Fiori 
un esempio 
BUSTA SEMENTI ORTO

SEMENTI COMPAGNIA 
DELLE SEMENTI

0.99 

€

orto e legumi 
assortiti 
un esempio 
SALVIA

LINEA SEMENTI 
VIVI VERDE 
COOP

1.04 

€

per i non soci 1,39 €

MM

TERRICCIO PER 
ORCHIDEE VIVI 
VERDE COOP
10 litri

3.36 

€

per i non soci 4,49 €

TERRICCIO 
UNIVERSALE 
VIVI VERDE 
COOP
20 litri

1.61 

€

per i non soci 2,15 €

MM

un esempio
TERRICCIO 
PIANTE 
ACIDOFOLE 
20 LITRI

LINEA TERRICCI 
UNIVERSALI VIVI 
VERDE COOP

2.24 

€

per i non soci 2,99 €

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di Bastia Umbra, 
Castiglione del Lago, 
Città di Castello, 
Foligno, Gualdo 
Tadino, Gubbio, 
Montopoli di Sabina, 
Orvieto, Perugia - 
San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto,
Terni - Fontana 
di Polo, 
Umbertide

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di Bastia Umbra, 
Castiglione del Lago, 
Città di Castello, 
Foligno, Gualdo 
Tadino, Gubbio, 
Montopoli di Sabina, 
Orvieto, Perugia - 
San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto,
Terni - Fontana 
di Polo, 
Umbertide

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di Bastia Umbra, 
Castiglione del Lago, 
Città di Castello, 
Foligno, Gualdo 
Tadino, Gubbio, 
Montopoli di Sabina, 
Orvieto, Perugia - 
San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto,
Terni - Fontana 
di Polo, Umbertide
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GIARDINAGGIO
Speciale solo presso:

anzichè 8,90 €

375 ml

CRESCITA 
MIRACOLOSA 
BIO UNIVERSALE 
O GERANI

6.67 

€

20
SCONTO

anzichè 4,29 €

alcuni esempi 
CONCIME 
LIQUIDO PIANTE 
VERDI O FIORITE 
1 KG

LINEA CONCIMI 
FIORAND

3.43 

€

20
SCONTO

diverse misure 
un esempio 
VASO 
DIAMETRO 
14 CM

VASI PER 
ORCHIDEA 
TRASPARENTI

4.49 

€

VASETTO DI 
CERAMICA
colori assortiti, 
misure 
11,3x11,3x10 cm

3.99 

€

un esempio 
PRATO VERDE 
UNIVERSALE 200 G

LINEA PRATI 
COMPAGNIA 
DELLE SEMENTI

3.49 

€

misure assortite 
un esempio
VASO CLINDRO 
COOP CM 22

LINEA VASI/
SOTTOVASI 
COOP

1.64 

€

per i non soci 2,19 €

25
SCONTO

un esempio 
MAXI-CASSETTA 
60X30 CM

MAXI-CASSETTA 
O SOTTOVASI 
COOP

8.92 

€

per i non soci 11,90 €

25
SCONTO

misure assortite 
un esempio 
CASSETTA CON 
RISERVA 40X20 CM

LINEA VASI O 
SOTTOVASI 
COOP COLORE 
COTTO

3.67 

€

per i non soci 4,90 €

25
SCONTO

un esempio 
CONCIME LIQUIDO 
UNIVERSALE 1 KG

LINEA CONCIMI 
COOP

2.99 

€

per i non soci 3,99 €

25
SCONTO
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GIARDINAGGIO
Speciale

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

solo presso:

un esempio 
FORBICE 
POTATURA 
BYPASS

LINEA FORBICI DA 
GIARDINAGGIO

5.90 

€

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

un esempio 
VANGA VARESE A 
PUNTA FORGIATA

LINEA UTENSILI 
DA GIARDINO 
CON MANICO

19.90 

€

un esempio 
TAGLIARAMI 
LAMA CURVA 
ACCIAO AL 
CARBONIO

LINEA UTENSILI 
GIARDINO

14.90 

€

ACCESSORI E 
UTENSILI PER 
IL GIARDINAGGIO
un esempio 
NEBULIZZATORE 
IN PLASTICA 
COLORATA 0,5 
LITRI € 2,00

TUTTO A

2.00 

€

ACCESSORI 
ASSORTITI PER 
IL GIARDINAGGIO

A PARTIRE
DA

3.00 

€

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

TAVOLO DA LAVORO 
IN PINO MARRONE
con top zinco, misure 
78x38x82 cm

39.90 

€

CAMELIA
vaso 19 cm

13.90 

€

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

AGRUMI MIX
vaso 22 cm

22.90 

€

BEGONIA 
ELATIOR 
vaso 14 cm

4.90 

€

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

MIMOSA 
vaso 15 cm

13.90 

€

Disponibile anche nei 
negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del 
Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, 
Gubbio, Montopoli di 
Sabina, Orvieto, Perugia 
- San Sisto, Rieti- Futura, 
Spoleto, Terni - Fontana di 
Polo, Umbertide

un esempio 
GUFO 
DISSUASORE 
CON TESTA 
MOBILE A 360°, 
ALLONTANA I 
VOLATILI

GUFI DA 
GIARDINO

15.90 

€
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CONVENIENZA HI-TECH

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

solo presso:

SMARTPHONE 
E14 2+64 
ITA CGREY 
MOTOROLA 
rete: 4G LTE, 
Sistema Operativo: 
Android 14 Go, 
Processore: 
Unisoc T606 
Octa-Core 1,6 
GHz, fotocamera 
Front 5MP, Dual 
SIM, Sensori: 
impronta digitale, 
Batteria: 5000 
mAh, Connessioni: 
Wi-Fi 5 (802.11ac), 
USB-C, BT 5.0

67.90 

€

SMARTPHONE 
GALAXY A35 5G 
8+256 ITA BLK 
SAMSUNG
rete: 5G, Sistema 
Operativo: Android 
14, Processore: 
Octa-core, 2.0 
GHz / 2.4 GHz, 
fotocamera front 
13 MP, Dual Sim: 
Sì (NanoSIM + 
eSIM), Sensori: 
Impronta digitale, 
Batteria: 5000 mAh, 
Ricarica Rapida, 
Connessioni: Wi-Fi 
6 (802.11ax), BT 
5.0, USB-C 2.0, 
NFC

299.00 

€

POWER BANK 
TTBB10000FASTK 
10KMAH SBS
capacità: 10000 
mAh, batteria ai 
polimeri di litio, 
Output: 2x USB-A 
(10W + 5W), 1x 
USB-C (10W), 
Input: USB-C 
e Micro USB 
(5V/2.1A), Ricarica: 
Intelligent Charge 
(IC), Autonomia: 
Fino a 4 ricariche 
complete, Display: 
4 LED indicatori di 
stato, Sicurezza: 
Protezione termica 
e da cortocircuito, 
Incluso: Cavo 
USB-A a USB-C

13.90 

€

MACCHINA DA 
CAFFE’ KRUPS 
DOLCE GUSTO 
KP1A3B10 
PICCOLO XS
capacità serbatoio: 
0,8 l, potenza: 1600 
W, sistema: capsule 
Dolce Gusto

54.90 

€

FRIGO TAVOLO 
COT1S45FSH  
SILVER CANDY
capacità totale: 
106 l, capacità 
frigo: 91 l, capacità 
congelatore: 15 
l, termostato 
regolabile, 
sbrinamento 
automatico 
frigo, luce LED, 
Congelatore: 4 
stelle, capacità 2,6 
kg/24h, dimensioni: 
50x57x84 cm

149.90 

€

LAVATRICE 
CARICA 
FRONTALE 
HW 28AM/1-S 
HOOVER
funzioni: Wi-Fi, 
Bluetooth, app 
hOn, partenza 
ritardata 24h, 
programma 
vapore, dimensioni: 
60x53x85 cm

289.00 

€

TV LED 55” 55UR781C 
4K UHD SMART LG 
risoluzione: 3840x2160 
4K Ultra HD, Digitale 
Terrestre: DVB-T2, 
DVB-C, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, 
HDR: HDR10, 
Connessioni: Bluetooth 
5.0, Wi-Fi 5 (802.11ac), 
Ethernet, Uscita: 3x 
HDMI 2.1, 2x USB, 
Classe Efficienza 
Energetica: G, 
Dimensioni (LxAxP) con 
stand: 123,5x78x23 cm, 
Dimensioni (LxAxP) senza 
stand: 123,5x71,5x5,75 
cm, Audio: Stereo, Canali 
e potenza audio: 2x10W 

359.00 

€

TV LED 43” 
IH43FWB4 FHD 
SMART WOS 
ITALIA INNO HIT
risoluzione: 1920 
x 1080 Full HD, 
Digitale Terrestre: 
DVB-T2, DVB-C, 
Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, 
HDR: HDR 10, 
Connessioni: Wi-Fi, 
BT 5.0, Uscita: 3 
x HDMI, 2 x USB, 
Classe Efficienza 
Energetica: F, 
Dimensioni (LxAxP) 
senza stand: 
97,13x56,67x8,62 
cm, Audio: Stereo, 
Canali e potenza 
audio: 2x8W

189.00 

€

 FOTOCAMERA
 RETRO 13 MP

 DISPLAY
6.56”,HD+
 RAM 2GB
 MEMORIA
 ROM 64GB

 DISPLAY

  SUPERAMOLED
6.6”

 CLASSE 
 ENERGETICA F

 CLASSE 
 ENERGETICA A
 CAPACITA’ 8 KG
 CENTRIFUGA 1200giri/min

43”
 SMART TV

55”
 SMART TV

 FOTOCAMERA
 RETRO 50+8+5 MP

 RAM 8GB
 MEMORIA
 ROM 256GB



PER SUGGERIMENTI, RECLAMI O INFORMAZIONI
chiama il numero 075.965671 (dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 17.00) o scrivi a info@centroitalia.coop.it.

SIAMO A TUA DISPOSIZIONE!

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, Perugia - 
Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina.

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU           LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:
Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto,  
Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni.

APERTURE DOMENICALI 2 E 9 MARZO

Offerta destinata al consumo familiare

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13
Foligno C.C Agorà ore 9-13 e 16-20
Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 15.30-19.30
Magione ore 9-13 
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 
Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30

Norcia ore 9-13 
Orvieto C.C. Porta d’Orvieto 9-20
Passo Corese ore 8.30-13 
Perugia - Madonna Alta ore 9-13 
Rieti C.C Futura ore 9-13.30
Santa Maria degli Angeli ore 9-13 
Selci Lama ore 9-13
Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13

Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30 
Todi ore 9-13 
Trestina ore 9-13 
Umbertide C.C. Fratta ore 9-13
Villa Reatina C.C. I Cubi ore 9-13.30
Ipercoop Collestrada ore 9-21
Ipercoop Terni ore 9-21
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SU TUTTA LA SPESA 
INIZIATIVA RISERVATA AI SOCI E DESTINATA AL CONSUMO FAMILIARE. VALIDA SOLO PRESSO IPERCOOP COLLESTRADA, IPERCOOP TERNI E IL PET STORE AMICI DI CASA COOP.  
Dallo sconto sono esclusi: i prodotti in promozione, quelli sui volantini e sui cataloghi in corso, il servizio tolettatura e i prodotti in promozione nel punto vendita Amici di casa Coop, accessori a prezzo speciale, contributi 
di operazioni a premi, giornali e riviste, libri, libri di testo, farmaci, schede e ricariche telefoniche, bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti PAGO PA e commissioni relative, latte infanzia F1, consegne a 
domicilio, sviluppo e servizi foto, carte virtuali e box regalo, liquori, reparto ristoro, le produzioni gastronomiche, il reparto sushi, vendita tartufo fresco, tutto l’abbigliamento esterno e tutti gli accessori tessili, calzature, 
occhiali da sole, bigiotteria, Coop Ottica, vendita biglietti Ticket-One. Lo sconto non è valido sulla spesa online.

VALIDO 
ANCHE AL 

PET STORE

DAL 6 AL 12 MARZO 2025

ESCLUSIVO



1

ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER

RICEVI NELLA TUA E-MAIL 
I VOLANTINI E TUTTE
LE NOSTRE MIGLIORI 
OFFERTE.

NUOVE OFFERTE?
TI AVVISIAMO NOI!

https://newsletter.coopcentroitalia.it/frontend/dist/




